平成 24 年 12 月 27 日

地区コミッショナー 各位

日本ボーイスカウト兵庫連盟

次期コミッショナー 森 地  一 夫

県下地区コミッショナー会議について（ご案内）

今年も残すところわずかになりました。公私にわたりお忙しい毎日をお過ごしとお察しいたします。

さて、年間事業計画にしたがい下記のとおり県下地区コミッショナー会議を開催します。任務の一貫と

して万障繰り合わせて参加してください。

今回、県連盟コミッショナーは、半数のメンバーが交代します。来年度の方針の実現に向けて、新たな

取り組みを開始したいと思いますが、それには、地区コミッショナーの皆さんの力に期待するところ大で

す。よろしくお願いいたします。

記

1、日 時 平成 25 年 1 月 13 日（日）県下地区コミッショナー会議 10:00～12:00

     午後からは「新年のつどい」に参加してください

2、会 場 神戸クリスタルタワー3 階 小ホール

3、議 題 ・諸連絡(予定)

県連盟コミッショナークルーの新メンバー紹介

ベンチャー活動報告会

新登録システムの承認手続きと団審査について

県連盟コミッショナー教育活動方針について

・協議

 来年度のコミッショナー活動計画

県下各種コミッショナー研究集会の開催について

4、持ち物

 日本連盟規程集・コミッショナーHB など

5、その他

(1) 出欠の返事は、1 月 6 日(日)までに 大古副コミッショナー(e-mail: com-office＠bs-hyogo.gr.jp)にメ

ールで報告をお願いします。

以上

2 月 24 日 県下各種コミッショナー研究集会の予告

テーマ：徹底理解 新訓練体系

新体系の「しくみ」と「ねらい」理解しよう

効果的な支援について考えよう